[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ВАДИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

САФОНОВСКОГО РАЙОНА  СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 08.11.2023                                                                                                      № 73
Об отмене  постановления Администрации Вадинского сельского поселения Сафоновского района Смоленской области
от 02.11.2023 № 63
На основании Устава Вадинского сельского поселения Сафоновского района Смоленской области Администрация Вадинского сельского поселения Сафоновского района Смоленской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.   Отменить постановление Администрации Вадинского сельского поселения Сафоновского района Смоленской области от 02.11.2023 № 63
«Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Утверждение схемы расположения земельного участка  или земельных участков на кадастровом плане территории в границах Вадинского сельского поселения Сафоновского района Смоленской области»».
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации Вадинского сельского поселения Сафоновского района Смоленской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» https://vadino.admin-safonovo.ru.
3.   Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.
Глава муниципального образования

Вадинского сельского поселения

Сафоновского района Смоленской области                                         Л.И. Здесева